
 

Kupní smlouva   
  Strana 1 (celkem 9) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 
 

I.  
Smluvní strany 

1) Kupující: 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Ing. Emilií Zichovou, kvestorkou (pověřenou výkonem funkce) 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoby: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 Pro odevzdání věcí viz příloha č. 1 kupní smlouvy 
(dále jen „kupující“) 

 
2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ, a. s. 
Sídlo:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ/VAT ID: CZ27675645 
Zastoupen: Simonou Nečasovou, předsedkyní představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: xxxxxxxx 
Kontaktní osoby:   xxxxxxxxxxx 
 (dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany“) 
 



Kupní smlouva   
  Strana 2 (celkem 9) 

II.  
Účel smlouvy 

1) Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Tonery a náplně do tiskáren 007-2016“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému dle § 93 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) rozhodl o výběru nabídky 
prodávajícího, jakožto uchazeče o veřejnou zakázku. V souladu s § 82 ZVZ tak prodávající a kupující 
uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále 
také jen „smlouva“). 

2) Účelem této smlouvy je pořízení běžného, obecně dostupného, avšak zároveň kvalitního vybavení (dále jen 
„věc“ či „věci“), jehož pořízení je nezbytné pro plnění a další rozvoj zejména vzdělávacích, výzkumných, 
informačních, prezentačních či administrativních potřeb kupujícího. Vlastnosti, včetně estetických, 
a provedení pořizovaných věcí odpovídají vážnosti, kterou kupující, jakož i jeho pracovníci požívají. 

III.  
Předmět smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věci, které jsou předmětem koupě, a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k těmto věcem, a že splní další s tím související závazky uvedené ve smlouvě. Kupující se 
zavazuje, že věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2) Množství, jakost a provedení, jakož i další vlastnosti věcí jsou ujednány v příloze č. 1 smlouvy. 
3) Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem věcí, 
b) věci odpovídají této smlouvě; tzn., že mají vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové 

vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu věcí 
a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí k účelu, který vyplývá zejména z čl. II. této smlouvy, že 
jsou v odpovídajícím množství, že vyhovují požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli jiných 
vad, a to i právních. 

4) Zvláštní požadavky na jakost a provedení věcí 
V případě, že na základě této smlouvy mají být kupujícímu odevzdány níže uvedené věci, příp. věci, jejichž 
součásti jsou níže uvedeny, sjednávají smluvní strany pro vyloučení pochybností rovněž následující zvláštní 
požadavky na jakost a provedení těchto věcí. 
a) Není-li v příloze č. 1 smlouvy uvedeno jinak, musí být odevzdány tonery a inkoustové náplně pro tiskárny 

a kopírovací zařízení (dále také jen „tiskové kazety“), které jsou plně kompatibilní s daným zařízením. 
Za nekompatibilní jsou považovány tiskové kazety, které nepracují obvyklým a očekávaným způsobem; 
tzn., že dochází zejména k tiskovým chybám, neostrému či nepravidelnému tisku, omezení funkčnosti či 
celkové nefunkčnosti tiskových kazet. 

b) Pokud je v příloze č. 1 smlouvy uvedeno, že kupující požaduje výhradně originální tiskové kazety, 
schválené výrobcem daného zařízení, jejichž použití neomezí záruku za jakost tohoto zařízení stanovenou 
jeho výrobcem či prodejcem, je prodávající povinen odevzdat výhradně takové originální tiskové kazety. 

c) Pokud toner obsahuje tiskový válec, musí být i tento válec nový, tzn. nikoli dříve použitý. 
d) Pokud toner obsahuje zásobník na použitý toner, musí být tento zásobník prázdný a čistý.  
e) Pokud toner obsahuje pohyblivé mechanické součásti, musí být i tyto mechanické součásti nové, tzn. 

nikoli dříve použité. 
f) Pokud inkoustová náplň obsahuje tiskovou hlavu, musí být i tato tisková hlava nová, tzn. nikoli dříve 

použitá. 



Kupní smlouva   
  Strana 3 (celkem 9) 

g) Pokud je u věcí v příloze č. 1 smlouvy výslovně uvedeno, že počet vytisknutých stran tiskové kazety musí 
být výrobcem certifikován podle příslušné normy ISO, je prodávající povinen odevzdat tiskovou kazetu, 
která tento požadavek splňuje. Kopii příslušného certifikátu prodávající předloží na předchozí žádost 
kupujícího. 

5) Zpětný odběr a odvoz prázdných tiskových kazet 
Prodávající se zavazuje rovněž provádět zpětný odběr a odvoz prázdných tiskových kazet a jejich recyklaci 
nebo ekologickou likvidaci podle normy ISO 14001 (dále také jen „odběr“). Odběr bude prováděn vždy 
současně při odevzdání nových tiskových kazet. Místem odběru je místo odevzdání nových tiskových kazet. 
Závazek k provedení odběru se vztahuje na všechny prázdné tiskové kazety včetně tiskových kazet 
odevzdaných dříve, a to i jinými osobami než prodávajícím. Smluvní strany se dohodly, že počet tiskových 
kazet k odběru nepřevýší počet odevzdaných tiskových kazet. 

IV.  
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1) Závazek prodávajícího odevzdat věci zahrnuje i: 
a) dopravu věcí na místo jejich odevzdání, 
b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání věcí, zejména návodů k použití v českém jazyce, a příp. které 

se k věcem jinak vztahují, a 
c) předání dodacích listů kupujícímu. 

2) Soubory věcí 
Věci jsou v příloze č. 1 smlouvy řazeny do souborů, a to podle místa jejich odevzdání. Soubory věcí jsou 
označeny jedinečným ID žádanky. 

3) Čas a místo odevzdání věcí prodávajícím 
a) Prodávající věci odevzdá kupujícímu po souborech, a to 

1. nejpozději do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne uzavření smlouvy, není-li u některé věci v příloze 
č. 1 smlouvy uvedena lhůta kratší; pro takovou věc pak platí uvedená kratší lhůta, 

2. na místech, která jsou uvedena v příloze č. 1 u jednotlivých souborů věcí. 
b) Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, příp. není-li u některé věci v příloze 

č. 1 smlouvy uvedena kratší lhůta pro její odevzdání, platí, že věci z téhož souboru odevzdá prodávající 
najednou. 

c) Prodávající je povinen písemně informovat příslušnou kontaktní osobu kupujícího pro odevzdání věcí 
o přesném termínu, ve kterém věci odevzdá, a to alespoň 2 (slovy: dva) pracovní dny před jejich 
odevzdáním. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, je kupující oprávněn odevzdání věcí odmítnout. 

d) Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdání souboru věcí na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, 
platí, že odevzdání věcí proběhne v době od 10:00 do 15:00. 

4) Převzetí věcí kupujícím 
a) K převzetí souboru věcí dochází současně s jeho odevzdáním.  
b) Převzetí souboru věcí bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu. Odevzdává-li prodávající soubor věcí 

po částech, je povinen dodací listy vyhotovit a předat kupujícímu ke každé odevzdané části souboru věcí; 
převzetí části souboru věcí potvrdí kupující na příslušném dodacím listu. 

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na věci. 
5) Kontrola zjevných vad věcí kupujícím 



Kupní smlouva   
  Strana 4 (celkem 9) 

a) Kupující po převzetí souboru věcí provede kontrolu zjevných vad věcí, zejména co do jejich množství a 
provedení. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich odevzdání. 

b) Zjistí-li kupující, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal byť i jedinou věc ze souboru, 
oznámí to nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne převzetí souboru věcí prodávajícímu. 
Kupující pak postupuje buď dle písm. c), nebo dle písm. d) tohoto odstavce. 

c) Závazek odevzdat soubor věcí kupující nepovažuje za splněný  
1. Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat soubor věcí nebyl splněn. Na věci ze 

souboru se hledí, jako by prodávajícím nebyly odevzdány, a prodávající je v prodlení oproti lhůtě pro 
odevzdání souboru věcí se všemi důsledky, které se s tím pojí. 

2. Prodávající je povinen odevzdané věci ze souboru na své náklady od kupujícího převzít zpět. 
3. Odevzdává-li prodávající soubor věcí po částech, pak se ustanovení předchozích bodů uplatní jen ve 

vztahu k té části souboru věcí, kterou prodávající odevzdal s vadami, resp. z níž prodávající 
neodevzdal byť i jedinou věc; i tak je prodávající v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání souboru věcí se 
všemi důsledky, které se s tím pojí. 

d) Závazek odevzdat soubor věcí kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení 
1. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat soubor věcí s vadami. Smluvní strany mají 

za to, že prodávající v tomto případě není v prodlení ve vztahu k příslušnému souboru věcí. 
2. Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí. Chybějící věci a věci, 

jejichž vady byly odstraněny, budou kupujícímu odevzdány spolu se samostatným dodacím listem. 
e) Při oznamování a odstraňování vad věcí dle tohoto odstavce smluvní strany postupují přiměřeně 

v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věcí v záruční době. Takto oznámené vady se prodávající 
zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 10 (slovy: 
deseti) dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu. 

f) Odevzdává-li prodávající soubor věcí po částech, postupují smluvní strany přiměřeně v souladu s tímto 
odstavcem ve vztahu ke každé odevzdané části souboru věcí. 

g) Neoznámení vad věcí dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto 
vad v záruční době. 

6) Splnění závazků prodávajícího jinými věcmi 
a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či je 

z jiného důvodu nedostupná, navrhnout, aby prodávající odevzdal a kupující převzal jinou věc náhradou 
za věc původně uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a to za současného splnění následujících 
podmínek: 
1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další 

specifikace stanovené touto smlouvou pro původně uvedenou věc, 
2. nedojde k navýšení kupní ceny a 
3. druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí souhlasit. 

b) Odevzdání a převzetí jiné věci ve smyslu tohoto odstavce je sjednáno uzavřením dodatku k této smlouvě. 

V.  
Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího dle této smlouvy je stanovena na základě nabídky 
prodávajícího podané do dynamického nákupního systému a činí: 

307.703,- (slovy: třistasedmtisícsedmsettři) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 



Kupní smlouva   
  Strana 5 (celkem 9) 

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí věci. 

2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. Prodávající prohlašuje, že kupní cena 
obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu 
smlouvy včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména náklady na pořízení věcí včetně nákladů na jejich 
výrobu, náklady na dopravu věcí do místa jejich odevzdání, daně, clo a poplatky vč. recyklačních poplatků, 
náklady na doklady vztahující se k věcem, náklady na likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s odevzdáním 
věcí při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění předmětu smlouvy uvažovat. Prodávající 
dále prohlašuje, že kupní cena je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu 
české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu smlouvy. 

3) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ. 
4) Podrobný rozpis kupní ceny ve vztahu k jednotlivým věcem a jejich souborům je uveden v příloze č. 1 této 

smlouvy. 
5) Právo na zaplacení kupní ceny 

a) Kupní cena bude kupujícím uhrazena po částech, které odpovídají jednotlivým souborům věcí. 
Odevzdává-li prodávající soubor věcí po částech, bude kupní cena uhrazena po částech odpovídajících 
odevzdávaným částem souboru věcí. 

b) Právo na zaplacení příslušné části kupní ceny vzniká převzetím souboru věcí, resp. převzetím jeho časti, 
kupujícím. Byl-li soubor věcí, resp. jeho část, kupujícím převzat i přes vady či chybějící věci ve smyslu čl. 
IV. odst. 5) písm. d) smlouvy, vzniká nárok na zaplacení kupní ceny chybějících věcí a věcí, jejichž vady 
byly odstraněny, jejich převzetím kupujícím. 

c) Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 
6) Úhrada kupní ceny 

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále také jen „faktury“). 
b) Faktury budou vystaveny po jednotlivých souborech věcí, resp. po jejich částech, a doručeny kupujícímu 

k rukám příslušné kontaktní osoby pro odevzdání věcí nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dní ode dne 
převzetí příslušného souboru věcí, resp. jeho části. Byl-li soubor věcí, resp. jeho část, kupujícím převzat i 
přes vady či chybějící věci ve smyslu čl. IV. odst. 5) písm. d) smlouvy, 
1. vystaví prodávající k původní faktuře opravný daňový doklad a tento doručí kupujícímu, přičemž 
2. faktura za chybějící věci a věci, jejichž vady byly odstraněny, bude prodávajícím vystavena a doručena 

kupujícímu po jejich převzetí. 
c) Splatnost faktur je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejich doručení kupujícímu. 
d) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený 

v čl. I. odst. 2) smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje 
provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za 
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího. 

7) Náležitosti faktur 
Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 
a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 
b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, 
c) uvedení lhůty splatnosti, 
d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího a 



Kupní smlouva   
  Strana 6 (celkem 9) 

e) uvedení ID žádanky. 
Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované 
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30denní (slovy: třicetidenní) lhůta 
splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou 
příslušné částky, na kterou faktura zní. 

8) Faktura namísto dodacího listu 
Faktura může plnit funkci dodacího listu, je-li kupujícímu předána současně s odevzdávaným souborem věcí, 
resp. jeho částí. 

9) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce 
daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré následky 
z tohoto plynoucí prodávající.  

10) V případě, že  
a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 
b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na fakturách nebude uveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,  
je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež 
odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li 
se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

VI.  
Práva z vadného plnění 

1) Věc je vadná, neodpovídá-li této smlouvě. 
2) Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího odevzdání, v době mezi 

odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době. 
3) Záruka za jakost 

a) Smluvní strany sjednávají, že věci budou odpovídat této smlouvě i po smluvenou záruční dobu. 
b) Záruční doba činí 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců; je-li pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo jiném 

prohlášení o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti 
z vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věci. 

c) Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím. 
d) Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na 

1. odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené; 
pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti, 

2. odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná, 
3. odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti, 
4. přiměřenou slevu z kupní ceny, 
5. odstoupení od smlouvy. 
Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a 
uplatnit kombinaci těchto práv. 



Kupní smlouva   
  Strana 7 (celkem 9) 

4) Reklamace vad věcí v záruční době 
a) Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující u prodávajícího kdykoli po zjištění vady, a to 

oznámením (dále také jen „reklamace“) doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajícího dle čl. I. odst. 
2) smlouvy. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

b) Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností prodávajícího není 
podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné 
osobě. 

c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného plnění. 
d) Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně, 

nejpozději však do 20 (slovy: dvaceti) dnů ode dne doručení reklamace.  
5) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost tak, aby 

byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak je prodávající 
povinen zejména: 
a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu odevzdána, a po 

provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a 
b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícímu 

odevzdána nahrazovaná věc. 
Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny 
v době od 10:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

VII.  
Smluvní pokuty a náhrada škody 

1) V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání souboru věcí dle čl. IV. odst. 3) písm. a) bod 1. 
této smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: 
nulacelájednadesetina procenta) z části kupní ceny bez DPH odpovídající příslušnému souboru věcí, a to 
za každý soubor věcí, s jehož odevzdáním je v prodlení, a za každý započatý den prodlení, nejméně však 
100,- (slovy: sto) Kč za den a každý takový soubor věcí. 

2) Byl-li soubor věcí kupujícím převzat i přes vady či chybějící věci ve smyslu čl. IV. odst. 5) písm. d) smlouvy, 
pak se prodávající v případě nedodržení lhůty dle čl. IV. odst. 5) písm. e) smlouvy pro odevzdání chybějících 
věcí či věcí, jejichž vady měly být odstraněny, zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
(slovy: nulaceládvědesetiny procenta) z části kupní ceny bez DPH odpovídající příslušnému souboru věcí, 
a to za každý soubor věcí, u nějž je v prodlení, a za každý započatý den prodlení, nejméně však 200,- (slovy: 
dvěstě) Kč za den a každý takový soubor věcí. Ustanovení odst. 3) tohoto článku se nepoužije. 

3) V případě, že prodávající nesplní svůj závazek k provedení odběru dle čl. III. odst. 5) smlouvy, zavazuje se 
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- (slovy: sto) Kč za každou neodebranou prázdnou tiskovou 
kazetu.  

4) V případě nedodržení dohodnuté lhůty pro uspokojení práv kupujícího z vadného plnění v záruční době dle čl. 
VI. odst. 4) písm. d) smlouvy se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: 
nulacelápětdesetin procenta) z kupní ceny příslušné věci bez DPH, a to za každou vadu, ve vztahu k níž je 
s uspokojením práv kupujícího z vadného plnění v prodlení, a za každý započatý den prodlení, nejméně však 
200,- (slovy: dvěstě) Kč za den a každou takovou vadu. 

5) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. Kupující si 
vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám prodávajícího za kupujícím. 

6) Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat náhradu škody 
způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou. 



Kupní smlouva   
  Strana 8 (celkem 9) 

7) V případě, že prodávajícím odevzdané tiskové kazety mohou omezit záruku za jakost zařízení kupujícího, 
tj. zejména tiskárny či kopírovacího stroje, a odstranění záručních vad zařízení nebude jeho prodejcem či 
výrobcem z toho důvodu provedeno, přebírá prodávající veškerou odpovědnost za odstranění těchto vad, a to 
včetně nákladů na jejich odstranění. 

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1) Změny či doplnění smlouvy 
a) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo 

doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 
b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává „nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto 

jinak“, může být smluvními stranami dohodnuto i ústně. Má se za to, že osobami oprávněnými k takové 
dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

2) Některá ujednáni v souvislosti s právem odstoupit od smlouvy 
a) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. 
b) Odstoupení od smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 

smluvní straně. 
c) V případě částečného odstoupení od této smlouvy se závazky od počátku zrušují pouze v rozsahu, který 

odpovídá částečnému plnění, k němuž se odstoupení od smlouvy vztahuje. Ve zbývajícím rozsahu nejsou 
závazky smluvních stran částečným odstoupením od smlouvy dotčeny. 

3) Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1. Smluvní strany sjednávají, že v případě jakýchkoli 
nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním ustanovení čl. I. až VIII. smlouvy a zněním přílohy č. 1 je rozhodující 
znění ustanovení čl. I. až VIII. smlouvy, není-li výslovně ujednáno jinak. 

4) Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 
zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanoveními 
OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření této smlouvy. 

5) Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré lhůty v této smlouvě sjednány v kalendářních dnech. 
6) Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení 

veškeré potřebné péče zavazuje: 
a) umožnit subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu či projektů, z jehož, resp., z jejichž prostředků 

je realizace předmětu smlouvy hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plnění této smlouvy, a to 
po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, a ZDPH), nejméně však do roku 2025; po tuto dobu je prodávající dále 
povinen veškeré písemnosti vyhotovené v souvislosti s plněním této smlouvy archivovat a kdykoli k nim 
umožnit kupujícímu přístup; kupující je oprávněn po uplynutí této doby od prodávajícího uvedené 
písemnosti bezplatně převzít, 

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit přístup i k těm 
informacím a dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní 
tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené příslušnými 
právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů), 

c) strpět případné uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků kupujícím podle § 147a ZVZ. 
Prodávající prohlašuje, že obdobně smluvně zaváže také své případné subdodavatele, kteří se na plnění této 
smlouvy budou podílet. 



Kupní smlouva   
  Strana 9 (celkem 9) 

7) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit 
dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

8) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího; § 1879 OZ se nepoužije. 

9) Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
10) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi 

možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo kupující. 

11) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. 

12) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že 
smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

V Brně dne ……………………………… V Brně dne ……………………………… 
 
 
 
……………………………….................... 
Ing. Emilie Zichová,  
Kvestorka (pověřená výkonem funkce), 
za kupujícího 

 
 
 
……………………………….................... 
Simona Nečasová,  
předsedkyně představenstva, 
za prodávajícího 

 
 



ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CVP KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Specifikace předmětu Měrná jednotka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 
osoby

Tel. číslo 
zodp. 
osoby

Poznámka k položce žádanky pro 
dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková 
cena za 
položku 

(bez DPH) 
v Kč

60801 182145 30192113-6-1185 INK/HP/Officejet Pro 8000/magenta Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8000, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 440,00 440,00
60801 182152 30125110-5-333 LAS/HP/Color LaserJet 1600/black Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet 1600, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 1 600,00 1 600,00
60801 182153 30192113-6-1186 INK/HP/Officejet Pro 8000/cyan Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8000, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 440,00 440,00
60801 182342 30125110-5-2077 LAS/Epson/WorkForce AL-M300/black Náplň do tiskárny Epson/WorkForce AL-M300, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (10000 stran) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 3 700,00 3 700,00
60801 182902 30125110-5-536 LAS/HP/Color LaserJet CP2025/black Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CP2025, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (3500 stran) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 1 950,00 1 950,00
60801 182903 30125110-5-539 LAS/HP/Color LaserJet CP2025/yellow Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CP2025, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2800 strab) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 1 820,00 1 820,00
60801 182904 30125110-5-538 LAS/HP/Color LaserJet CP2025/cyan Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CP2025, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2800 stran) 1 Kat.speciální pedagogiky PedF, Poříčí 9, budova A Poříčí 945/9, 60300 Brno 2 bud. A/2005 3005 413200    2126 0000 OBJ/4101/0912/16 1 820,00 1 820,00

Celkem za objednávku 11 770,00

61175 183659 30125110-5-2216 LAS/Brother/MFC-9140/magenta Náplň do tiskárny Brother/MFC-9140, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2200 stran) 1 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 3211 110518    2213 0001 OBJ/1118/0183/16 1 720,00 1 720,00
61175 183668 30125110-5-2038 LAS/Brother/MFC-9140/black Náplň do tiskárny Brother/MFC-9140, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 3211 110518    2213 0001 OBJ/1118/0183/16 1 240,00 1 240,00
61175 183669 30125110-5-2215 LAS/Brother/MFC-9140/cyan Náplň do tiskárny Brother/MFC-9140, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2200 stran) 1 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 3211 110518    2213 0001 OBJ/1118/0183/16 1 720,00 1 720,00
61175 183670 30125110-5-2217 LAS/Brother/MFC-9140/yellow Náplň do tiskárny Brother/MFC-9140, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2200 stran) 1 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/231 3211 110518    2213 0001 OBJ/1118/0183/16 1 720,00 1 720,00

Celkem za objednávku 6 400,00

61202 183833 30125110-5-1432 LAS/HP/LaserJet P3015/black Náplň do tiskárnyoHP/LaserJet P3015, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (12500 stran) 1 Ústav fyzikální elektroniky PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 06/01019 2222 312030    2112       OBJ/3109/0206/16 3 280,00 3 280,00
Celkem za objednávku 3 280,00

61209 183899 30125110-5-679 LAS/HP/LaserJet 3052/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 3052, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 2 Vedení a sekretariát CJV RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 2  1111 969900    1111 6000 OBJ/9601/0063/16 1 250,00 2 500,00
Celkem za objednávku 2 500,00

61222 183896 30125110-5-762 LAS/HP/LaserJet P2055/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet P2055, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (6500 stran) 1 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 2157 561700    2126       OBJ/5603/0159/16 2 380,00 2 380,00
61222 183897 30125110-5-199 LAS/Canon/i-SENSYS MF4370/black Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS MF4370, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2000 stran) 4 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 2157 561700    2126       OBJ/5603/0159/16 1 170,00 4 680,00
61222 183898 30125110-5-968 LAS/Lexmark/E260/black Náplň do tiskárny Lexmark/E260, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (3500 stran) 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 2157 561700    2126       OBJ/5603/0159/16 2 410,00 4 820,00
61222 183900 30125110-5-725 LAS/HP/LaserJet M1120/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet M1120, barva: černá (black), norma: ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 2157 561700    2126       OBJ/5603/0159/16 1 180,00 2 360,00
61222 183901 30192113-6-1794 INK/Canon/PIXMA MG5550/black Náplň do tiskárny Canon/PIXMA MG5550, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (22 ml) 4 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 2157 561700    2126       OBJ/5603/0159/16 280,00 1 120,00
61222 183909 30192113-6-1799 INK/Canon/PIXMA MG5550/multipack Náplň do tiskárny Canon/PIXMA MG5550, barva: multipack (black, cyan, magenta, yellow) Požadován originální toner. ks (4x7 ml) 2 Kat.financí ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 2157 561700    2126       OBJ/5603/0159/16 714,00 1 428,00

Celkem za objednávku 16 788,00

61226 183911 30192113-6-216 INK/Canon/PIXMA iP3600/black Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP3600, barva: černá (black), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (19 ml) 3 Klinika popálenin a 
rekon.chirurgie

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon L Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. L/1131 1111 110229    1111 0001 OBJ/1149/0001/16 259,00 777,00

61226 183912 30192113-6-215 INK/Canon/PIXMA iP3600/black Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP3600, barva: černá (black), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (9 ml) 3 Klinika popálenin a 
rekon.chirurgie

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon L Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. L/1131 1111 110229    1111 0001 OBJ/1149/0001/16 234,00 702,00

61226 183913 30192113-6-217 INK/Canon/PIXMA iP3600/magenta Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP3600, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (9 ml) 3 Klinika popálenin a 
rekon.chirurgie

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon L Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. L/1131 1111 110229    1111 0001 OBJ/1149/0001/16 234,00 702,00

61226 183927 30192113-6-218 INK/Canon/PIXMA iP3600/cyan Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP3600, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (9 ml) 3 Klinika popálenin a 
rekon.chirurgie

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon L Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. L/1131 1111 110229    1111 0001 OBJ/1149/0001/16 234,00 702,00

61226 183928 30192113-6-219 INK/Canon/PIXMA iP3600/yellow Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP3600, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (9 ml) 3 Klinika popálenin a 
rekon.chirurgie

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon L Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. L/1131 1111 110229    1111 0001 OBJ/1149/0001/16 234,00 702,00

Celkem za objednávku 3 585,00

61243 183940 30125110-5-1003 LAS/OKI/C530/black Náplň do tiskárny OKI/C530, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 5 Centrum pro výzkum 
toxických látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/1149/16 1 430,00 7 150,00

61243 183941 30125110-5-1005 LAS/OKI/C530/cyan Náplň do tiskárny OKI/C530, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 3 Centrum pro výzkum 
toxických látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/1149/16 3 070,00 9 210,00

61243 183942 30125110-5-1004 LAS/OKI/C530/magenta Náplň do tiskárny OKI/C530, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 3 Centrum pro výzkum 
toxických látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/1149/16 3 070,00 9 210,00

61243 183943 30125110-5-1006 LAS/OKI/C530/yellow Náplň do tiskárny OKI/C530, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 3 Centrum pro výzkum 
toxických látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 bud. A29/423 2222 313060 362 2112       OBJ/3113/1149/16 3 070,00 9 210,00

Celkem za objednávku 34 780,00

61248 184363 30125110-5-2076 LAS/Epson/WorkForce AL-M300/black Náplň do tiskárny Epson/WorkForce AL-M300, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2700 stran) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0066/16 1 950,00 3 900,00
61248 184475 30125110-5-1311 LAS/Ricoh/Aficio MP 171/black Náplň do tiskárny Ricoh/Aficio MP 171, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (230 g) 3 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0066/16 340,00 1 020,00
61248 184774 30125110-5-2075 LAS/Epson/WorkForce AL-M200/black Náplň do tiskárny Epson/WorkForce AL-M200, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2 x 2 500 stran) 2 Právnická fakulta PrF, Veveří 70 Veveří 158/70, 61180 Brno 0  1111 229880    1111       OBJ/2201/0066/16 2 900,00 5 800,00

Celkem za objednávku 10 720,00

61259 183947 30125110-5-510 LAS/HP/Color LaserJet CM2320/cyan Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CM2320, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2800 stran) 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 1030 519911    1111 6000 OBJ/5102/0058/16 1 820,00 1 820,00
61259 183948 30125110-5-509 LAS/HP/Color LaserJet CM2320/magenta Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CM2320, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 

19798
Požadován originální toner. ks (2800 stran) 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 1030 519911    1111 6000 OBJ/5102/0058/16 1 820,00 1 820,00

61259 183949 30125110-5-511 LAS/HP/Color LaserJet CM2320/yellow Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CM2320, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2800 stran) 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 1030 519911    1111 6000 OBJ/5102/0058/16 1 820,00 1 820,00
Celkem za objednávku 5 460,00

61260 183920 30192113-6-547 INK/Epson/Stylus D88/multipack 4-
barevná

Náplň do tiskárny Epson/Stylus D88, barva: multipack 4-barevná (black, cyan, magenta, yellow) Požadován originální toner. ks (4 x 8 ml) 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 1030 519915    1111 6000 OBJ/5102/0059/16 943,00 943,00

Celkem za objednávku 943,00

61261 183989 30125110-5-1963 LAS/Kyocera/TASKalfa 2550/black Náplň do tiskárny Kyocera/TASKalfa 2550, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (12000 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 0302 235200 01 2211 0000 OBJ/2301/0390/16 900,00 900,00

Celkem za objednávku 900,00

61265 184016 30125110-5-1720 LAS/Epson/AcuLaser M2400/black Náplň do tiskárny Epson/AcuLaser M2400, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (8000 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 0336 235200 01 2211 0000 OBJ/2301/0391/16 3 280,00 3 280,00

61265 184017 30125110-5-2038 LAS/Brother/MFC-9140/black Náplň do tiskárny Brother/MFC-9140, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 0336 235200 01 2211 0000 OBJ/2301/0391/16 1 240,00 1 240,00

Celkem za objednávku 4 520,00

61270 184025 30125110-5-1991 LAS/OKI/MC332/black Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2200 stran) 1 VS Plazmové technologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  7404 715002 88 2613 0000 OBJ/7112/0045/16 1 380,00 1 380,00
61270 184026 30125110-5-1992 LAS/OKI/MC332/cyan Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 VS Plazmové technologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  7404 715002 88 2613 0000 OBJ/7112/0045/16 1 460,00 1 460,00
61270 184027 30125110-5-1993 LAS/OKI/MC332/magenta Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 VS Plazmové technologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  7404 715002 88 2613 0000 OBJ/7112/0045/16 1 460,00 1 460,00
61270 184047 30125110-5-1994 LAS/OKI/MC332/yellow Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 VS Plazmové technologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno  7404 715002 88 2613 0000 OBJ/7112/0045/16 1 460,00 1 460,00

Celkem za objednávku 5 760,00

61273 184035 30192113-6-1184 INK/HP/Officejet Pro 8000/black Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8000, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2200 stran) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/229 1418 313010    1519       OBJ/3111/0581/16 440,00 880,00
61273 184036 30192113-6-1185 INK/HP/Officejet Pro 8000/magenta Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8000, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/229 1418 313010    1519       OBJ/3111/0581/16 440,00 880,00
61273 184067 30192113-6-1186 INK/HP/Officejet Pro 8000/cyan Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8000, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/229 1418 313010    1519       OBJ/3111/0581/16 440,00 880,00
61273 184068 30192113-6-1187 INK/HP/Officejet Pro 8000/yellow Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8000, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 2 Ústav chemie UKB, Kamenice 5, budova A12 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A12/229 1418 313010    1519       OBJ/3111/0581/16 440,00 880,00

Celkem za objednávku 3 520,00

61287 183959 30125110-5-2195 LAS/Samsung/ProXpress M3870/black Náplň do tiskárny Samsung/ProXpress M3870, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (10000 stran) 1 Ekonomicko-správní fakulta ESF, Lipová 41a Lipová 507/41a, 60200 Brno 3 249 9900 569900    1111 6000 OBJ/5603/0160/16 3 200,00 3 200,00
Celkem za objednávku 3 200,00

61299 184003 30192113-6-885 INK/HP/Deskjet 5940/color Náplň do tiskárny HP/Deskjet 5940, barva: barevná (color), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (560 stran) 2 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1  8016 315010    8100 0000 OBJ/3117/0159/16 514,00 1 028,00
61299 184004 30192113-6-887 INK/HP/Deskjet 5940/black Náplň do tiskárny HP/Deskjet 5940, barva: černá (black), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (860 stran) 1 Ústav geologických věd PřF, Kotlářská 2, pavilon 11 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 11/01004a 8016 315010    8100 0000 OBJ/3117/0159/16 491,00 491,00

Celkem za objednávku 1 519,00

61300 184020 30125110-5-611 LAS/HP/LaserJet 1300/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 1300, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 2 Klinika nemocí plicních a 
tuberkul.

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon E Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. E/1.39 1111 110215    1111 0001 OBJ/1101/0400/16 1 800,00 3 600,00

61300 184021 30125110-5-615 LAS/HP/LaserJet 1320/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 1320, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Klinika nemocí plicních a 
tuberkul.

LF, FN Brno, Jihlavská 20, pavilon E Jihlavská 340/20, 62500 Brno 1 pav. E/1.39 1111 110215    1111 0001 OBJ/1101/0400/16 1 700,00 1 700,00

Celkem za objednávku 5 300,00

61302 184069 30125110-5-1733 LAS/Sharp/AR-M207/black Náplň do tiskárny Sharp/AR-M207, barva: černá (black) ks (13000 stran) 2 VS Funkční genomika a 
proteomika rostlin

UKB, Kamenice 5, budova A2 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A2/326 0251 712003 03 2134 0000 OBJ/7104/0217/16 480,00 960,00

Celkem za objednávku 960,00

61305 184080 30125110-5-1718 LAS/Brother/DCP-9055/magenta Náplň do tiskárny Brother/DCP-9055, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC19798 Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 2192 235200    2112 0000 OBJ/2301/0392/16 1 360,00 1 360,00

Celkem za objednávku 1 360,00

61306 184096 30125110-5-604 LAS/HP/LaserJet 1200/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 1200, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Fakulta sportovních studií UKB, Kamenice 5, budova A33 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A33/210 1020 519880    1111 0000 OBJ/5195/0011/16 1 500,00 1 500,00
Celkem za objednávku 1 500,00

61313 184158 30125110-5-1717 LAS/Brother/DCP-9055/cyan Náplň do tiskárny Brother/DCP-9055, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC19798 Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 9206 239914    4760 0000 OBJ/2301/0393/16 1 360,00 1 360,00

61313 184159 30125110-5-1716 LAS/Brother/DCP-9055/yellow Náplň do tiskárny Brother/DCP-9055, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC19798 Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 9206 239914    4760 6003 OBJ/2301/0393/16 1 360,00 1 360,00

61313 184178 30125110-5-1715 LAS/Brother/DCP-9055/black Náplň do tiskárny Brother/DCP-9055, barva: černá (black), norma ISO/IEC19798 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Inst.výzkumu dětí, mládeže a 
rodiny

FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 2 2,43 9206 239914    4760 0000 OBJ/2301/0393/16 1 020,00 1 020,00

Celkem za objednávku 3 740,00

61327 184244 30125110-5-1810 LAS/OKI/B411/black Náplň do tiskárny OKI/B411, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (3000 stran) 6 Oddělení zahraničních vztahů FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,14 1111 239916    1111       OBJ/2303/0105/16 1 460,00 8 760,00
Celkem za objednávku 8 760,00

61333 184347 30192113-6-1830 INK/Epson/WorkForce Pro WF-
5690/black

Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5690, barva: černá (black), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (2600 stran) 1 Ústřední knihovna PřF, Kotlářská 2, pavilon 12 - aula Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 12/1011 1111 319840    1111 6001 OBJ/3104/0039/16 696,00 696,00

61333 184348 30192113-6-1831 INK/Epson/WorkForce Pro WF-5690/cyan Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5690, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 
24711

Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Ústřední knihovna PřF, Kotlářská 2, pavilon 12 - aula Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 12/1011 1111 319840    1111 6001 OBJ/3104/0039/16 630,00 630,00


        Kategorie: TNT 007-2016 - Tonery, sběr do: 31.07.2016, dodání od: 01.09.2016, vygenerováno: 30.08.2016 10:59

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Obje Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka



61333 184349 30192113-6-1832 INK/Epson/WorkForce Pro WF-
5690/magenta

Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5690, barva: purpurová (magenta), norma 
ISO/IEC 24711

Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Ústřední knihovna PřF, Kotlářská 2, pavilon 12 - aula Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 12/1011 1111 319840    1111 6001 OBJ/3104/0039/16 630,00 630,00

61333 184350 30192113-6-1833 INK/Epson/WorkForce Pro WF-
5690/yellow

Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5690, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Ústřední knihovna PřF, Kotlářská 2, pavilon 12 - aula Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 pav. 12/1011 1111 319840    1111 6001 OBJ/3104/0039/16 630,00 630,00

Celkem za objednávku 2 586,00

61334 184351 30125110-5-1701 LAS/Lexmark/X543/black Náplň do tiskárny Lexmark/X543, barva náplně: černá (black), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2500 stran) 1 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1127 239840 02 1153 0000 OBJ/2303/0106/16 1 280,00 1 280,00
61334 184353 30125110-5-1702 LAS/Lexmark/X543/yellow Náplň do tiskárny Lexmark/X543, barva náplně: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 2 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1127 239840 02 1153 0000 OBJ/2303/0106/16 1 584,00 3 168,00
61334 184355 30125110-5-1703 LAS/Lexmark/X543/magenta Náplň do tiskárny Lexmark/X543, barva náplně: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1127 239840 02 1153 0000 OBJ/2303/0106/16 1 584,00 1 584,00

Celkem za objednávku 6 032,00

61336 184364 30192113-6-1189 INK/HP/Officejet Pro 8500/black Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8500, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2200 stran) 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 119924    1531 0002 OBJ/1102/0010/16 440,00 440,00
61336 184365 30192113-6-1190 INK/HP/Officejet Pro 8500/magenta Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8500, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 119924    1531 0002 OBJ/1102/0010/16 440,00 440,00
61336 184366 30192113-6-1192 INK/HP/Officejet Pro 8500/yellow Náplň do tiskárny HP/Officejet Pro 8500, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (1400 stran) 1 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 119924    1531 0002 OBJ/1102/0010/16 440,00 440,00
61336 184367 30125110-5-591 LAS/HP/LaserJet 1022/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 1022, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 2 Zahraniční odd. UKB, Kamenice 5, budova A17 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A17/212 1032 119924    1531 0002 OBJ/1102/0010/16 1 250,00 2 500,00

Celkem za objednávku 3 820,00

61339 184230 30125110-5-605 LAS/HP/LaserJet 1200/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 1200, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (3500 stran) 1 Kat.mezinárodních vztahů FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 4 4,44 1111 231700    1111 0000 OBJ/2303/0107/16 1 590,00 1 590,00
61339 184392 30125110-5-917 LAS/Kyocera/FS-1118/black Náplň do tiskárny Kyocera/FS-1118, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (7200 stran) 1 Kat.mezinárodních vztahů FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 4 4,44 1111 231700    1111 0000 OBJ/2303/0107/16 1 600,00 1 600,00

Celkem za objednávku 3 190,00

61345 184331 30125110-5-2071 LAS/Samsung/CLX-6260/cyan Náplň do tiskárny Samsung/CLX-6260, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (3500 stran) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 110611    1111 0001 OBJ/1148/0056/16 1 780,00 3 560,00
61345 184332 30125110-5-2072 LAS/Samsung/CLX-6260/magenta Náplň do tiskárny Samsung/CLX-6260, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (3500 stran) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 110611    1111 0001 OBJ/1148/0056/16 1 780,00 3 560,00
61345 184333 30125110-5-2073 LAS/Samsung/CLX-6260/yellow Náplň do tiskárny Samsung/CLX-6260, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (3500 stran) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 110611    1111 0001 OBJ/1148/0056/16 1 780,00 3 560,00
61345 184369 30125110-5-2070 LAS/Samsung/CLX-6260/black Náplň do tiskárny Samsung/CLX-6260, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (6000 stran) 2 Kat.ošetřovatelství UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 3 bud. 1/218 1111 110611    1111 0001 OBJ/1148/0056/16 1 680,00 3 360,00

Celkem za objednávku 14 040,00

61358 184512 30125110-5-536 LAS/HP/Color LaserJet CP2025/black Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CP2025, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (3500 stran) 1 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A5 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A5/208 2222 313050 350 2112       OBJ/3112/0218/16 1 950,00 1 950,00
61358 184513 30125110-5-536 LAS/HP/Color LaserJet CP2025/black Náplň do tiskárny HP/Color LaserJet CP2025, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19798 ks (3500 stran) 1 Ústav biochemie UKB, Kamenice 5, budova A5 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A5/208 2222 313050    2112       OBJ/3112/0218/16 410,00 410,00

Celkem za objednávku 2 360,00

61370 184496 30125110-5-1991 LAS/OKI/MC332/black Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2200 stran) 5 Farmakologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A19 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A19/325 2912 110516 10 2151 0001 OBJ/1116/0166/16 1 380,00 6 900,00
61370 184497 30125110-5-1993 LAS/OKI/MC332/magenta Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 5 Farmakologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A19 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A19/325 2912 110516 10 2151 0001 OBJ/1116/0166/16 1 460,00 7 300,00
61370 184498 30125110-5-1992 LAS/OKI/MC332/cyan Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 3 Farmakologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A19 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A19/325 2912 110516 10 2151 0001 OBJ/1116/0166/16 1 460,00 4 380,00
61370 184499 30125110-5-1873 LAS/OKI/MC562/black Náplň do tiskárny OKI/MC562, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (7000 stran) 3 Farmakologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A19 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A19/325 2912 110516 10 2151 0001 OBJ/1116/0166/16 1 930,00 5 790,00

Celkem za objednávku 24 370,00

61371 184500 30125110-5-1992 LAS/OKI/MC332/cyan Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2303/0108/16 1 460,00 1 460,00
61371 184501 30125110-5-1991 LAS/OKI/MC332/black Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2200 stran) 1 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2303/0108/16 1 380,00 1 380,00
61371 184509 30125110-5-1993 LAS/OKI/MC332/magenta Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2303/0108/16 1 460,00 1 460,00
61371 184510 30125110-5-1994 LAS/OKI/MC332/yellow Náplň do tiskárny OKI/MC332, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (1500 stran) 1 Ústřední knihovna FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 1 1,39 1111 239840    1111 6003 OBJ/2303/0108/16 1 460,00 1 460,00

Celkem za objednávku 5 760,00

61373 184526 30125110-5-749 LAS/HP/LaserJet P2015/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet P2015, barva: černá (black),  norma ISO/IEC 19752 ks (7000 stran) 3 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 318,00 954,00
61373 184565 30192113-6-307 INK/Canon/PIXMA iP6700/black Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP6700, barva: černá (black), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (13 ml) 2 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 267,00 534,00
61373 184566 30192113-6-313 INK/Canon/PIXMA iP6700/cyan Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP6700, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (13 ml) 2 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 267,00 534,00
61373 184569 30125110-5-582 LAS/HP/LaserJet 1010/black Náplň do tiskárny HP/LaserJet 1010, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 ks (2000 stran) 1 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 290,00 290,00
61373 184571 30125110-5-2075 LAS/Epson/WorkForce AL-M200/black Náplň do tiskárny Epson/WorkForce AL-M200, barva: černá (black) ks (2 x 2 500 stran) 1 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 700,00 700,00
61373 184577 30192113-6-310 INK/Canon/PIXMA iP6700/magenta Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP6700, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (13 ml) 2 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 267,00 534,00
61373 184588 30192113-6-315 INK/Canon/PIXMA iP6700/photo cyan Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP6700, barva: foto azurová (photo cyan) Požadován originální toner. ks (13 ml) 2 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 267,00 534,00
61373 184589 30192113-6-312 INK/Canon/PIXMA iP6700/photo magenta Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP6700, barva: foto purpurová (photo magenta) Požadován originální toner. ks (13 ml) 2 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 267,00 534,00

61373 184590 30192113-6-316 INK/Canon/PIXMA iP6700/yellow Náplň do tiskárny Canon/PIXMA iP6700, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (13 ml) 2 Kat.tech.a inform.výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 1 bud. D/1003 1111 412900    1111 0000 OBJ/4101/0913/16 267,00 534,00
Celkem za objednávku 5 148,00

61378 184618 30125110-5-172 LAS/Canon/i-SENSYS LBP2900/black Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS LBP2900, barva: černá (black) ks (2000 stran) 1 Ústav experimentální biologie UKB, Kamenice 5, budova A36 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A36/123 1335 314010    2126 0000 OBJ/3124/0283/16 240,00 240,00
Celkem za objednávku 240,00

61402 184703 30192113-6-1860 INK/Epson/WorkForce Pro WF-5190/cyan Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5190, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 
24711

Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Centrum celoživotního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 419918    1111       OBJ/4101/0914/16 630,00 630,00

61402 184714 30192113-6-1861 INK/Epson/WorkForce Pro WF-
5190/magenta

Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5190, barva: purpurová (magenta), norma 
ISO/IEC 24711

Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Centrum celoživotního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 419918    1111       OBJ/4101/0914/16 630,00 630,00

61402 184715 30192113-6-1862 INK/Epson/WorkForce Pro WF-
5190/yellow

Náplň do tiskárny Epson/WorkForce Pro WF-5190, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 24711 Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Centrum celoživotního 
vzdělávání

PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno  1111 419918    1111       OBJ/4101/0914/16 630,00 630,00

Celkem za objednávku 1 890,00

61407 184748 30125110-5-195 LAS/Canon/i-SENSYS MF4320/black Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS MF4320, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (2000 stran) 1 Ústav výpočetní techniky FI, Botanická 68a Botanická 554/68a, 60200 Brno  1150 920100 01 1111 6000 OBJ/9201/0375/16 1 170,00 1 170,00
Celkem za objednávku 1 170,00

61409 184792 30125110-5-1873 LAS/OKI/MC562/black Náplň do tiskárny OKI/MC562, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (7000 stran) 2 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/256 0350 713000    2134 0000 OBJ/7107/0214/16 1 930,00 3 860,00
61409 184817 30125110-5-1878 LAS/OKI/MC562/cyan Náplň do tiskárny OKI/MC562, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 1 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/256 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 3 070,00 3 070,00
61409 184818 30125110-5-1876 LAS/OKI/MC562/magenta Náplň do tiskárny OKI/MC562, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 1 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/256 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 3 070,00 3 070,00
61409 184819 30125110-5-1880 LAS/OKI/MC562/yellow Náplň do tiskárny OKI/MC562, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (5000 stran) 1 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/256 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 3 070,00 3 070,00
61409 184820 30125110-5-2002 LAS/Brother/DCP-8250/black Náplň do tiskárny Brother/DCP-8250, barva černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (12000 stran) 2 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/256 0350 713000    2134 0000 OBJ/7107/0214/16 2 650,00 5 300,00
61409 184821 30125110-5-210 LAS/Canon/i-SENSYS MF8330/black Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS MF8330, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (3400 stran) 2 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/257 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 1 740,00 3 480,00
61409 184822 30125110-5-214 LAS/Canon/i-SENSYS MF8330/cyan Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS MF8330, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2900 stran) 2 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/257 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 2 070,00 4 140,00
61409 184823 30125110-5-212 LAS/Canon/i-SENSYS MF8330/magenta Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS MF8330, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 

19798
Požadován originální toner. ks (2900 stran) 2 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/257 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 2 090,00 4 180,00

61409 184824 30125110-5-216 LAS/Canon/i-SENSYS MF8330/yellow Náplň do tiskárny Canon/i-SENSYS MF8330, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (2900 stran) 2 VS Lékařská genomika UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A35/257 0351 713003 03 2134 0000 OBJ/7107/0214/16 2 090,00 4 180,00
Celkem za objednávku 34 350,00

61412 184878 30125110-5-2050 LAS/Lexmark/CS310/cyan Náplň do tiskárny Lexmark/CS310, barva: azurová (cyan), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (3000 stran) 1 Národní NMR centrum Josefa 
Dadoka

UKB, Kamenice 5, budova A4 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A4/125 9610 711022 122 2151 0000 OBJ/7102/0595/16 2 824,00 2 824,00

61412 184879 30125110-5-2049 LAS/Lexmark/CS310/magenta Náplň do tiskárny Lexmark/CS310, barva: purpurová (magenta), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (3000 stran) 1 Národní NMR centrum Josefa 
Dadoka

UKB, Kamenice 5, budova A4 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A4/125 9610 711022 122 2151 0000 OBJ/7102/0595/16 2 824,00 2 824,00

61412 184880 30125110-5-2051 LAS/Lexmark/CS310/yellow Náplň do tiskárny Lexmark/CS310, barva: žlutá (yellow), norma ISO/IEC 19798 Požadován originální toner. ks (3000 stran) 1 Národní NMR centrum Josefa 
Dadoka

UKB, Kamenice 5, budova A4 Kamenice 753/5, 62500 Brno 1 bud. A4/125 9610 711022 122 2151 0000 OBJ/7102/0595/16 2 824,00 2 824,00

Celkem za objednávku 8 472,00

61419 184881 30125110-5-1140 LAS/Samsung/SCX-4200/black Náplň do tiskárny Samsung/SCX-4200, barva: černá (black), norma ISO/IEC 19752 Požadován originální toner. ks (3000 stran) 1 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0363/16 1 780,00 1 780,00
61419 184904 30125110-5-1272 LAS/Nashuatec/SP C410/black Náplň do tiskárny Nashuatec/SP C410, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (15000 stran) 2 Biologický ústav UKB, Kamenice 5, budova A6 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A6/208 1111 110513    1111 0001 OBJ/1113/0363/16 1 640,00 3 280,00

Celkem za objednávku 5 060,00

61423 184914 30125110-5-2058 LAS/OKI/MC861/black Náplň do tiskárny OKI/MC861, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (9500 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 1 260,00 1 260,00

61423 184915 30125110-5-2174 LAS/OKI/C9655/black Náplň do tiskárny OKI/C9655, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (22500 stran) 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 2 830,00 5 660,00

61423 184916 30125000-1-174 OKI/C9655/obrazový válec/black Příslušenství k tiskárně OKI/C9655, obrazový válec, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (30000 stran) 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 3 290,00 6 580,00

61423 184917 30125000-1-175 OKI/C9655/obrazový válec/cyan Příslušenství k tiskárně OKI/C9655, obrazový válec, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (30000 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 3 290,00 3 290,00

61423 184918 30125000-1-176 OKI/C9655/obrazový válec/magenta Příslušenství k tiskárně OKI/C9655, obrazový válec, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (30000 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 3 290,00 3 290,00

61423 184919 30125000-1-177 OKI/C9655/obrazový válec/yellow Příslušenství k tiskárně OKI/C9655, obrazový válec, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (30000 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 3 290,00 3 290,00

61423 184920 30125110-5-2175 LAS/OKI/C9655/cyan Náplň do tiskárny OKI/C9655, barva: azurová (cyan) Požadován originální toner. ks (22000 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 7 060,00 7 060,00

61423 184921 30125110-5-2176 LAS/OKI/C9655/magenta Náplň do tiskárny OKI/C9655, barva: purpurová (magenta) Požadován originální toner. ks (22000 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 7 060,00 7 060,00

61423 184922 30125110-5-2177 LAS/OKI/C9655/yellow Náplň do tiskárny OKI/C9655, barva: žlutá (yellow) Požadován originální toner. ks (22000 stran) 1 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 7 060,00 7 060,00

61423 184923 30125110-5-2077 LAS/Epson/WorkForce AL-M300/black Náplň do tiskárny Epson/WorkForce AL-M300, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (10000 stran) 2 Stř.pro pomoc stud. se spec. 
nároky

RMU, Komenského nám. 2 Komenského nám. 220/2, 66243 Brno 1 119 1003 840000 910 1153 0000 OBJ/8401/0068/16 3 700,00 7 400,00

Celkem za objednávku 51 950,00

Celkem 307 703,00



ID 
žádanky

Stručný popis v hlavičce 
žádanky

ID položky 
žádanky CVP KÓD položky CVP KÓD MU položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Specifikace předmětu Měrná jednotka Počet Schválený 

počet

FK 
sta
v

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy Podlaží Číslo místnosti UČO zodp. 

osoby Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. 
osoby

Tel. číslo zodp. 
osoby

Poznámka k položce 
žádanky pro 
dodavatele

Zakázk
a

Pracovišt
ě Podzakázka Činnost Fakultní účet Číslo objednávky

Jednotková cena bez 
DPH v Kč = cena za 

MJ (bez DPH)

Sazba DPH 
v %

DPH za MJ v 
Kč

Celková cena za položku 
(bez DPH) v Kč = požadované 
množství * jednotková cena 

bez DPH

Celková cena za položku 
(včetně DPH) v Kč = 

požadované množství * 
jednotková cena vč. DPH

61285 Tonery TaskAlfa 183918 30125110-5 30125110-5-2151 LAS/Kyocera/TASKalfa 4501/black Náplň do tiskárny Kyocera/TASKalfa 4501, barva: černá (black) Požadován originální toner. ks (35 000 stran) 6 6 ,St 231700 Kat.mezinárodních vztahů FSS, Joštova 10 Joštova 218/10, 60200 Brno 4 4,44 56659 1111 231700    1111 0000 OBJ/2303/0104/16 2 490,00 21 522,90 14 940,00 18 077,40
14 940,00 18 077,40

14 940,00 18 077,40

Celkem za objednávku

Celkem


        Kategorie: TNT 007-2016 - Tonery, sběr do: 31.07.2016, dodání od: 01.09.2016, vygenerováno: 30.08.2016 10:59

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Objednávka Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka


	TNT_007-2016_KS_C_SYSTEM_CZ
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.

	TNT_007-2016_priloha_smlouvy
	Schválené objednávky
	Zamítnuté položky objednávky


